
社会人 全国大会 男子

Japan ○ 学生 ○ ブロック大会 女子

Handball 高専 都道府県大会

Association 高体連

中体連

小学生 年 月 日 （ 土 ）

Ａ Ｂ
都道府県 市町村 会場

1 2 3 1 2 3

W 2' D DR W 2' D DR

3

5

7

10

11

12

14

16

17 2

23 1 1

25

30 1

33

41

55

87

特記事項

レフェリー

ＴＤ

大会名 2023秋季リーグ

公 式 記 録 用 紙

大阪体育大学 同志社大学
回戦

試合

番号

年月日 2023 9 9

0 0 京都産業大学 リーグ

Ａ Ｂ Ａ Ｂ Ａ Ａ Ｂ Ａ ＢＢ

前半 20 13
最終

結果
37 27

Ａ チームタイムアウト チームタイムアウト Ｂ

第１

延長

第２

延長

7m得点/総数
1244 1715

7mｽﾛｰ

ｺﾝﾃｽﾄ

No. No.

7m得点/総数 3/3 0/0

大体大

6

1

高尾 将吾

前川 大樹

根間 光裕寿

野崎 莞太

同志社大Ｇ

1

3

8

7

泉本 繁輝

木太 隆雅

10

9

今井 寛人

村山 倖輝

梅村 雄生

長島 駿

山下 湧

上村 祥馬

1

3

2

11

大道 滉平

谷 貴文

14

13

有田 直司

荒瀬 廉

大森 淳矢

新垣 宏太

1

4

1

3

17

15

土佐 竜眞

古閑 太一

19

18

東藤 大成

下川 陽向

12

3

3

4

河内菜々佳

山下芽衣

海江田武

山田浩二

酒井雅男

21

20

近藤アレキサンダー偉一郎

梅岡 大祐

C

下川真良

4

4

E E

A A

B B

D D

山田陵平

西辻昂河

三石祐馬

成澤晃子

C

Ａ 下川真良 チーム役員Ａ署名 酒井雅男 Ｂ

森達哉 中野寛也森達哉 中野寛也

得点(G),警告（W),退場(2),失格(D),報告書付き失格(DR)特記事項に報告書として内容を記入

中川昌幸

1

4

8

1

2

Ｇ

8

3

谷口 大輝

熊澤 嘉希

向井 健悟

市場 叶人

野口 幹人

髙橋 遼大

肥後 侑成

村上 凌太郎


